
UCHWAŁA NR XXIV/154/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz 713) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.), Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 r., w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne budżetu gminy w 2020 r., w sposób określony w załączniku 
Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 960,84 244 960,84

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 118 739,00 1 124 739,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 332 200,00 614 812,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 282 612,00

35 799 944,08 36 098 556,08

282 612,00

282 612,00

Razem: 298 612,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/154/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 czerwca 2020 r.

Rozdział Zmiana

10 000,00

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 320,84 271 320,84

Pozostała działalność 260 960,84 270 960,84

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

26 500,00 36 500,00

600 Transport i łączność 2 823 135,00 2 825 135,00

Drogi publiczne gminne 2 778 735,00 2 780 735,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
865 735,00 871 735,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

413 000,00 409 000,00

630 Turystyka 286 100,00 311 100,00

Pozostała działalność 61 100,00 86 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
46 100,00 71 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 129 347,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 129 347,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
90 000,00 94 347,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
537 608,83 537 608,83

Ochotnicze straże pożarne 338 720,00 327 920,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
226 560,00 215 760,00

Pozostała działalność 148 888,83 159 688,83

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

140 000,00 150 800,00

75495 10 800,00

10 800,00

0,00

75412 -10 800,00

-10 800,00

4 347,00

70005 4 347,00

4 347,00

25 000,00

63095 25 000,00

25 000,00

60016 2 000,00

6 000,00

-4 000,00

01095 10 000,00

10 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/154/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 czerwca 2020 r.

Rozdział Zmiana

10 000,00

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 14 084 670,50 14 341 210,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 521 912,00 2 686 063,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 893 557,00 1 057 708,00

Przedszkola 971 831,00 1 064 220,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 651 211,00 739 600,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

8 300,00 12 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 880 638,90 1 881 363,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 000,00 324 725,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
290 000,00 290 725,00

39 114 857,68 39 413 469,68Razem: 298 612,00

725,00

90015 725,00

725,00

80104 92 389,00

88 389,00

4 000,00

80103 164 151,00

164 151,00

256 540,00

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr XXIV/154/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 30 czerwca 2020 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095

Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz dof 10.000zł z dot 

UMWP) na zakup sprzętu sportowego, Sołectwo Żakowo - zakup placu zabaw 

21000,00zł (FS)

36 500,00                 36 500,00                   

2. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina Sulęczyno (PROW) 1 500 000,00            1 500 000,00              1 500 000,00                        

3. 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-Gowidlino w kierunku 

miejscowości Sucha
1 000,00                   1 000,00                     

4. 60016
Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Mściszewice 

(FS)
20 000,00                 20 000,00                   

5. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Sulęczyno ul. Brzozowa - FDS 

50%
250 000,00               250 000,00                 

6. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, Zaworskiego i ul. Leśnej w 

sołectwie Mściszewice (FS)
38 000,00                 38 000,00                   

7. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej i Letniej, 

Szarej i Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS)
60 000,00                 60 000,00                   

8. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości Kistowo (FS) -

projekt
23 000,00                 23 000,00                   

9. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 5 000,00                   5 000,00                     

10. 60016
Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w sołectwie Zdunowice 

(FS)
17 000,00                 17 000,00                   

11. 60017 Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 12 000,00                 12 000,00                   

12. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 27 400,00                 27 400,00                   

13. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 15 000,00                 15 000,00                   

14. 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – 

Pomorskie Szlaki Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”
202 000,00               202 000,00                 191 265,00                           

15. 63095
Budowa Kąpieliska w Sulęczynie - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy pomostu
15 000,00                 15 000,00                   

16. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                             -                              

17. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00                 10 000,00                   

18. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00                 25 000,00                   

Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr XXIV/154/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 30 czerwca 2020 r.

19. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                   7 000,00                     

20. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00                 13 500,00                   

21. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00                 12 000,00                   

22. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                   6 000,00                     

23. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 

Posterunku Policji w Sulęczynie
50 000,00                 50 000,00                   

24. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 000 zł Gmina, 

40 000 zł Powiat Kartuski)
140 000,00               140 000,00                 

25. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                   7 000,00                     

26. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                   3 800,00                     

27. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00                 29 000,00                   

28. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00                 15 000,00                   

29. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00                 12 000,00                   

30. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00                 12 000,00                   

31. 80101 Zakup komputera, kosiarki i montaż rolet SP Sulęczyno 20 000,00                 20 000,00                   

32. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50                 11 435,50                   

33. 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Mściszewicach  
1 486 920,00            1 486 920,00              

34. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                   4 000,00                     

35. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                   3 700,00                     

36. 80104
Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych Przedszkola S-no- wytyczne GIS 

i MZ dot. COVID-19
4 600,00                   4 600,00                     

37. 851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w Kartuzach z 

przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z systemen napełniania butli  
10 000,00                 10 000,00                   

38. 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na budowę hospicjum w 

Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego
130 000,00               130 000,00                 

39. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                   4 500,00                     

40. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00                 17 000,00                   

41. 90005

Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla Kaszub” - 

wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 

gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90               281 162,90                 281 162,90                           

42. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 34 000,00                 34 000,00                   

43. 90095 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie Podjazy (FS) 8 500,00                   8 500,00                     

4 580 018,40            4 580 018,40              1 972 427,90                        

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/154/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 czerwca 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz 
dotacja 10.000 z UMWP) na zakup sprzętu sportowego, 
Sołectwo Żakowo - zakup placu zabaw 21000,00zł (FS)

36 500,00              36 500,00         26 500,00             10 000,00            

2. 600 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej 
Sulęczyno-Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha

1 000,00                1 000,00           1 000,00               

3. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, 
Zaworskiego i ul. Leśnej w sołectwie Mściszewice (FS)

38 000,00 38 000,00 38 000,00             

4. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. 
Rzemieślniczej i Letniej, Szarej i Majkowskiego oraz ul. 
Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS)

60 000,00 60 000,00 60 000,00             

5. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kistowo (FS) -projekt

23 000,00              23 000,00         23 000,00             

6. 60016
Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w 
miejscowości Mściszewice (FS)

20 000,00              20 000,00         20 000,00             

7. 60016
Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg 
gminnych w sołectwie Zdunowice (FS)

17 000,00 17 000,00 17 000,00             

8. 60017
Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. Bocznej w 
sołectwie Węsiory (FS)

12 000,00 12 000,00 12 000,00             

9. 60095
Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo 
(FS)

27 400,00              27 400,00         27 400,00             

10. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                         -                     -                         

11. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00              10 000,00         10 000,00             

12. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00              25 000,00         25 000,00             

13. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                7 000,00           7 000,00               

14. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00              13 500,00         13 500,00             

15. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy Sulęczyno 12 000,00              12 000,00         12 000,00             

16. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                6 000,00           6 000,00               

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/154/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 czerwca 2020r.

17. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
zakup radiowozu dla Posterunku Policji w Sulęczynie

50 000,00              50 000,00         50 000,00             -                         -                        

18. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc 
finansowa 100 000 zł Gmina, 40 000 zł Powiat Kartuski)

140 000,00            140 000,00       140 000,00           -                         -                        

19. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                7 000,00           7 000,00               

20. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                3 800,00           3 800,00               

21. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00              29 000,00         29 000,00             

22. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00              15 000,00         15 000,00             

23. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00              12 000,00         12 000,00             -                        

24. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00              12 000,00         12 000,00             

25. 80101
Zakup kserokopiarki, kosiarki spalinowej i montaż rolet do 
stołówki SP Sulęczyno

20 000,00              20 000,00         20 000,00             

26. 80101
Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w 
Mściszewicach

11 435,50              11 435,50         11 435,50             

27. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                4 000,00           4 000,00               

28. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                3 700,00           3 700,00               

29. 80104
Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych 
Przedszkola S-no- wytyczne GIS i MZ dot. COVID-19

4 600,00                4 600,00           4 600,00               

30. 851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp 
zo.o. w Kartuzach z przeznaczeniem na zakup 
koncentratora tlenu wraz z systemen napełniania butli  

10 000,00              10 000,00         10 000,00             

31. 851 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00            130 000,00       130 000,00           -                         

32. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                4 500,00           4 500,00               

33. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00              17 000,00         17 000,00             

34. 90005

Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach 
projektu „OZE dla Kaszub” - wykorzystywanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90            281 162,90       281 162,90           

35. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 34 000,00              34 000,00         34 000,00             

36. 90095
Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w 
sołectwie Podjazy (FS)

8 500,00                8 500,00           8 500,00               

1 106 098,40        1 106 098,40    1 096 098,40       -                         10 000,00            xOgółem:

Id: 3A260F3D-55AA-4F8F-BDAF-9E204DC84ABC. Podpisany Strona 2




